
Oficjalne  otwarcie  boisk
sportowych w Mszanie Dolnej
20  kwietnia  2023  r.  odbyło  się  otwarcie  kompleksu  boisk
sportowych przy Zespole Szkół Techniczno-Informatycznych oraz
boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół Ponadpodstawowych w
Mszanie  Dolnej.  W  uroczystości  uczestniczyli:  Starosta
Limanowski  Mieczysław  Uryga,  Przewodniczący  Rady  Powiatu
Limanowskiego  Józef  Pietrzak,  Wicestarosta  Limanowski  Agata
Zięba,  członkowie  Zarządu  Powiatu  Limanowskiego:  Wojciech
Włodarczyk, Józef Jaworski i Czesław Kawalec, a także radni
Powiatu Limanowskiego w osobach: Ewa Filipek, Bogumił Grzyb,
Stefan  Hutek,  Bolesław  Jania,  Agnieszka  Orzeł,  Janusz
Potaczek, Grzegorz Wójcik, Marian Wójtowicz oraz Artur Żaba.
Wydziały  Starostwa  Powiatowego  odpowiedzialne  za  formalną
część  inwestycji  reprezentowali  Jacek  Rachwał  –  Dyrektor
Wydziału  Rozwoju  Gospodarczego  i  Infrastruktury  oraz  Artur
Krzak – Dyrektor Wydziału Edukacji i Sportu.  Minister Sportu
i Turystyki Kamil Bortniczuk przesłał okolicznościowy list, w
którym  gratulował  włodarzom  samorządowym  sprawnego
przeprowadzenia inwestycji oraz życzył uczniom i nauczycielom
wielu sukcesów sportowych a lokalnej społeczności realizacji
sportowych  pasji  i  rozwijania  talentów.  Dodał  też,  że
„wsparcie  lokalnej  infrastruktury  sportowej  to  jeden  z
priorytetów  (…)  Ministerstwa  Sportu  i  Turystyki.  Nie  ma
zdrowego  i  aktywnego  społeczeństwa  bez  bezpiecznych  i
nowoczesnych obiektów sportowych. Chcąc zachęcić społeczeństwo
do aktywności fizycznej sukcesywnie zwiększamy także nakłady
na  sport  powszechny  i  inwestujemy  w  programy  dedykowane
wszystkim  grupom  społecznym,  ze  szczególnym  uwzględnieniem
dzieci i młodzieży.”

Uczniowie  obu  szkół,  korzystając  z  nowych  obiektów
zaprezentowali  zebranym  swoje  umiejętności  sportowe  oraz
przygotowaną pod okiem nauczycieli część artystyczną, która
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nawiązywała do olimpijskich tradycji sportu.

Oba  kompleksy  sportowe  powstały  w  ramach  inwestycji  pn.
„Modernizacja oraz budowa boisk sportowych przy jednostkach
oświatowych Powiatu Limanowskiego” dofinansowanej ze środków
Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej w ramach programu „Sportowa
Polska – Program rozwoju lokalnej infrastruktury sportowej –
Edycja 2021”. Kwota dotacji stanowiła 50% wszystkich kosztów,
które łącznie wyniosły 2,3 mln zł. Budowa kompleksu boisk wraz
z  ich  oświetleniem  przy  Zespole  Szkół  Techniczno  –
Informatycznych w Mszanie Dolnej, na przyszkolnych terenach
zielonych obejmowała: budowę boisk do siatkówki i koszykówki
(nawierzchnia  poliuretanowa)  oraz  do  piłki  ręcznej/nożnej
(nawierzchnia  z  trawy  syntetycznej).  Wszystkie  boiska
posiadają  opaski
bezpieczeństwa  o  szerokości  2,0  m  oraz  piłkochwyty.
Oświetlenie  boisk  realizowane  jest  poprzez  maszty
oświetleniowe (6 szt.). Ponadto powstała skocznia do skoku w
dal o rozbiegu długości 30 m oraz rzutnia do pchnięcia kulą.
Dodatkowo  zlokalizowane  zostały  obiekty  małej  architektury
(rząd ławek bez oparcia oraz kosze na śmieci), jak również
stojaki  na  rowery.  Z  kolei  modernizacja  boiska
wielofunkcyjnego  wraz  z  oświetleniem  przy  Zespole  Szkół
Ponadpodstawowych  w  Mszanie  Dolnej  obejmowała  remont
asfaltowego  boiska,  poprzez  wymianę  nawierzchni  na
poliuretanową  oraz  wykonanie  opaski  bezpieczeństwa  wokół
boiska, skoczni do skoku w dal o rozbiegu długości 40 m,
rzutni do pchnięcia kulą oraz bieżni okrężnej o długości 200
m. Oświetlenie boisk realizowane poprzez maszty oświetleniowe
(4  szt.)  Dodatkowo  zlokalizowane  zostały  obiekty  małej
architektury (rząd ławek bez oparcia oraz kosze na śmieci),
jak również stojaki na rowery.
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Powiat Limanowski na Majówkę!
Nadeszła wiosna, a przed nami majowe świętowanie związane z
uroczystościami 1, 2 oraz 3 maja. Dla osób pragnących aktywnie
i ciekawie spędzić te pierwsze majowe świąteczne dni (i nie
tylko), a także wyruszyć na spotkanie wiosennej natury Powiat
Limanowski,  z  jego  atrakcyjnymi  szklakami  turystycznymi  w
Beskidzie Wyspowym i Gorcach, jest idealną propozycją.

Spośród  bogatej  oferty  turystycznej  godne  polecenia  są
zwłaszcza  liczne,  zróżnicowane  szlaki  piesze.  Oprócz  nich
Beskid  Wyspowy  oraz  Gorce  można  odkrywać  także  „na  dwóch
kółkach” dzięki szlakom rowerowym, ulokowanym we wszystkich
gminach  Powiatu  Limanowskiego.  Doskonałe  warunki  dla
miłośników kolarstwa górskiego stwarzają wielofunkcyjne Trasy
Wokół Góry Mogielica – „Aktywna Mogielica” , będące częścią
sieci szlaków turystycznych i rowerowych Velo Limanowski. W
sezonie  letnim,  z  dostępnych  przez  cały  rok  tras  mogą
korzystać rowerzyści, biegacze, miłośnicy wędrówek pieszych i
 nordic walking.  22 kwietnia 2023 startuje sezon letni na
Trasach „Aktywna Mogielica”. Zapraszamy do korzystania  i do
aktywnego  odkrywania  najwyższego  Szczytu  Beskidu  Wyspowego.
Piękne  panoramy  już  od  października  ubiegłego  roku  można
podziwiać  również  z  nowej  wieży  widokowej  na  szczycie
Mogielicy  (1170  m  n.p.m).

Odwiedzających Beskid Wyspowy oraz Gorce, nie tylko podczas
majówki, z pewnością zaciekawią  również inne formy turystyki
i atrakcje, na liście których znajduje się wiele zabytkowych
obiektów  architektury,  historii  i  kultury,  atrakcje
przyrodnicze  pozwalające  poznać  unikatową  faunę  i  florę
regionu oraz popularne szlaki tematyczne .

TUTAJ można zapoznać się z pełną ofertą turystyczną regionu,
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znaleźć  wiele  przydatnych  informacji  i  wiadomości,  które
ułatwią zaplanowanie pobytu.

Serdecznie  Zapraszamy  do  korzystania  z  uroków  wiosny  w
powiecie Limanowskim!

Trasy  „Aktywna  Mogielica”
rozpoczynają  letni  sezon
turystyczny
Od  22  kwietnia  2023  r.  Trasy  Wielofunkcyjne  Wokół  Góry
Mogielica rozpoczynają letni sezon turystyczny.

Zapraszamy wszystkich odkrywców Beskidu Wyspowego – miłośników
pieszych wędrówek, biegania, nordic walking oraz rowerzystów.

Do dyspozycji odwiedzających, na miejscu dostępna jest m.in.
wypożyczalnia sprzętu rowerowego i nordic walking.

„Aktywna Mogielica” to  łącznie  25 km tras, położonych w
malowniczych terenach Beskidu Wyspowego na wysokości ponad 800
m n.p.m. z których korzystać można przez  cały rok. Miłośników
jazdy  rowerowej,  nordic  walking  i  pieszych  wędrówek,
zapraszamy w sezonie letnim. W sezonie zimowym szlaki i drogi
leśne pełnią funkcję tras narciarstwa biegowego.
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W  Limanowej  odbyły  się
Mistrzostwa  Polski  Polskiego
Związku Karate Kontaktowego
15 kwietnia 2023 r. w Limanowej odbyły się Mistrzostwa Polski
Polskiego Związku Karate Kontaktowego, w których wzięło udział
318 zawodników z 61 klubów (w tym jedna reprezentacja WKB
Łotwa) z 12 organizacji Karate Kontaktowego. Mistrzostwa miały
charakter  otwarty,  dlatego  wśród  zawodników  zobaczyliśmy
przedstawicieli  i  Shihan  wielu  organizacji  karate
kontaktowego. Zmagania turniejowe trwały od godziny 10:00 do
ok. 19:00. Nie zabrakło emocji i wspaniałej atmosfery! Piękne
walki,  bardzo  wysoki  poziom  zawodów,  kategorie  mocno
obstawione. Zawodnicy z Limanowej zaprezentowali się bardzo
dobrze, a 16 z nich spisało się rewelacyjnie w konkurencji
kumite! Ostatecznie wywalczyli 9 medali co dało 4-te miejsce,
tuż za podium klasyfikacji drużynowej.

MEDALIŚCI MISTRZOSTW POLSKI PZKK
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z Limanowskiego Klubu Kyokushin Karate:
Mateusz Pławecki zajął 1 miejsce w kategorii senior +90 kg.
Brajan Bulanda zajął 1 miejsce w kategorii junior mł, 60-70
kg.
Alan Pękala zajął 2 miejsce w kat. junior mł. 55-60 kg.
Dominik Sara zajął 2 miejsce w kat. junior mł. 50-55 kg.
Szymon Dyrek zajął 3 miejsce w kat. junior mł. -50 kg.
Filip Kaim zajął 3 miejsce w kat. młodzik 45-55 kg.
Sara Bulanda zajęła 3 miejsce w kat. młodzik 40-45 kg.
Sebastian Dudzik zajął 3 miejsce w kat. junior 65-70 kg.
Jagoda Zelek zajęła 3 miejsce w kat. junior młodszy.
Pełna galeria zdjęć znajduje się na profilu Okiem Sportowca i
jest  co  oglądać!  Przeszło  700  zdjęć
https://www.facebook.com/media/set?vanity=OkiemSportowca.

info/foto: Limanowski Klub Kyokushin Karate
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W  Limanowej  odbędą  się
Mistrzostwa  Wojsk  Obrony
Terytorialnej  w  biegu  na
orientację
W dniach 21-23 kwietnia 2023 Limanowa gościć będzie zawodników
z prawie 20 jednostek Wojsk Obrony Terytorialnej, którzy wezmą
udział  w  Mistrzostwach  WOT  w  biegu  na  orientację.  250
zawodników  zmagać  się  będzie  na  trasach  w  :
Parku Miejskim w Limanowej – 21 kwietnia – godz. 16.00 – bieg
sprinterski – otwarcie Mistrzostw (godz. 15.00),
Łysa  Góra  –  22  kwietnia  –  godz.  10.30  –  bieg
średniodystansowy,
Łysa Góra – 23 kwietnia – godz. 9.30 – bieg sztafetowy.

Organizatorem  części  sportowej  Mistrzostw  Wojsk  Obrony
Terytorialnej będzie Uczniowski Klub Sportowy „Patria Młynne”.
Dyrektor zawodów z ramienia klubu : Witold Sochacki – trener i
prezes klubu
Sędzia główny : płk rez. mgr inż. Marek OLESZCZUK.
Sędzia techniczny zawodów – Jacek KOZŁOWSKI /część sportowa/
Budowniczy Tras : Piotr Pietroń i Jacek Kozłowski
Obsługa systemu Sport Ident : Marcin Fastyn
Kierownik Biura Zawodów : Urszula Zelek
Kierownik logistyki : ppor. Krzysztof Słaby (część techniczna)
i Miłosz Król (część sportowa)
Sędziowie startu : Edyta Mordarska, Jadwiga Papiewska, Urszula
Zelek

Cieszymy się, że to przedsięwzięcie będzie z udziałem Klubu z
terenu powiatu limanowskiego. Uczniowski Klub Sportowy „Patria
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Młynne”  działa  25  lat  i  może  poszczycić  się  z  wieloma
sukcesami swoich zawodników, jak i organizacją: XIX edycji
Międzynarodowych Zawodów w BnO „Limanowa Cup” i XXIV edycji
Biegu Niepodległości. To spore wyróżnienie, ale także sporo
pracy organizacyjnej. Dlatego też podziękowania za pomoc w
organizacji Mistrzostw WOT należą się: Starostwu Powiatowemu w
Limanowej, Miastu i Gminie Limanowa, Nadleśnictwu Limanowa, 11
MBOT  z  Krakowa,  Właścicielom  Stacji  Narciarskiej  „Limanowa
Ski”, firmom : Elfach Limanowa – Marek Golonka, Midrew – Paweł
Michura, Indeco – Piotr Wilczek i ekipie organizacyjnej w
większości złożonej z rodziców zawodników z naszego klubu. Już
teraz zapraszamy do kibicowania przez ten kwietniowy weekend.



Info/foto: Klub „Patria Młynne”



8.  Bieg  „Tropem  Wilczym”  w
Przyszowej  upamiętniający
Żołnierzy Niezłomnych
W niedzielę 5 marca 2023 w Przyszowej (gm. Łukowica) odbyła
się tegoroczna 8. edycja Biegu Tropem Wilczym. Wzięło w nim
udział prawie 250 osób w różnym wieku, które w ten sposób – 
aktywnie i sportowo, uczciły pamięć Żołnierzy Wyklętych.

Organizatorem  wydarzenia   była  Szkoła  Podstawowa  nr  1  w
Przyszowej,  a  o  bezpieczeństwo  podczas  wydarzenia  zadbali
druhowie OSP w Przyszowej oraz służby policyjne.

 

Trasa  biegu  liczyła  blisko  2  kilometry.  Uczestników  oraz
wydarzenie wsparli swoją obecnością : Poseł na Sejm RP Urszula
Nowogórska oraz przedstawiciele lokalnych władz samorządowych.
Powiat  Limanowski  reprezentował  Przewodniczący  Rady  Powiatu
Limanowskiego Józef Pietrzak

Każdy  biegacz  na  mecie  otrzymał  pamiątkowy  medal,  a
najszybszym  wręczone  zostały  puchary,  dyplomy  oraz
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okolicznościowe  upominki.

 

Dziękujemy  i  gratulujemy  uczestnikom  i  organizatorom  tego
wyjątkowego biegu w Powiecie Limanowskim!

Pierwszy  bieg  „Tropem  Wilczym.  Bieg  Pamięci  Żołnierzy
Wyklętych”  odbył  się  w  2013  r.  w  lesie  koło  Zalewu
Zegrzyńskiego  z  inicjatywy  grupy  pasjonatów  i  działaczy
społecznych.

Pierwsza edycja biegu miała charakter surwiwalowy a wzięło w
niej  udział  50  uczestników.  Rok  później,  dzięki  wielkiemu
zaangażowaniu  osób  z  Fundacji  Wolność  i  Demokracja,  która
organizuje  go  do  dzisiaj,  bieg  zaczął  nabierać  rozpędu  i
został przeniesiony w miejsce znane z późniejszych edycji w
Warszawie – Park Skaryszewski. Pobiegło wtedy 1500 biegaczy!
Od 2015 bieg ma charakter ogólnopolski i na stałe wpisuje się
w kalendarz wydarzeń biegowych.
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źródło/fot.: profil wójta Bogdana Łuczkowskiego

Odbyło  się  spotkanie  w
sprawie organizacji Memoriału
Henryka Łasaka
2 marca 2023 r. w Starostwie Powiatowym w Limanowej odbyło się
spotkanie dotyczące organizacji 25. Międzynarodowego Wyścigu
Kolarskiego Memoriał Henryka Łasaka. Założenia organizacyjne
ustalali Starosta Limanowski Mieczysław Uryga, Członek Zarządu
Powiatu  Limanowskiego  Wojciech  Włodarczyk,  Burmistrz  Miasta
Limanowa Władysław Bieda oraz Prezes Towarzystwa Olimpijczyków
Polskich Mieczysław Nowicki i Dyrektor Wyścigu Tadeusz Mytnik
– ikony kolarstwa lat 70-tych ubiegłego stulecia.

12 sierpnia br. na terenie powiatu limanowskiego zagoszczą
międzynarodowe drużyny kolarskie, które już po raz 4 podejmą
rywalizację  na wymagającej trasie Beskidu Wyspowego. Impreza
co roku gromadzi wielu pasjonatów sportów rowerowych i jest
okazją  do  promocji  tej  formy  aktywności  fizycznej  oraz
pięknych  tras  widokowych  Powiatu  Limanowskiego.  Już  dziś
zapraszamy  wszystkich  do  udziału  w  tym  wydarzeniu  i
kibicowania  najlepszym  drużynom.

https://powiat.limanowski.pl/blog/spotkanie-organizacyjne-przed-jubileuszowym-25-wyscigiem-kolarskim-memorial-henryka-lasaka/
https://powiat.limanowski.pl/blog/spotkanie-organizacyjne-przed-jubileuszowym-25-wyscigiem-kolarskim-memorial-henryka-lasaka/
https://powiat.limanowski.pl/blog/spotkanie-organizacyjne-przed-jubileuszowym-25-wyscigiem-kolarskim-memorial-henryka-lasaka/


Memoriał Henryka Łasaka po raz pierwszy wystartował w 1999
roku.  Poświęcony  został  pamięci  Henryka  Łasaka  zasłużonego
kolarza, który m.in. pięciokrotnie stawał na podium mistrzostw
Polski, a po zakończeniu kariery z sukcesami trenował polską
kadrę  kolarzy  szosowych.  Został  zapamiętany  m.in.  jako
współtwórca  największych  sukcesów  polskiego  kolarstwa.   Od
początku  istnienia  Memoriał  wpisany  jest  do  kalendarza
Międzynarodowej  Unii  Kolarskiej  (UCI)  i  jest  uznany  za
najwyżej klasyfikowany jednodniowy wyścig kolarski rozgrywany
w Polsce.

Plebiscyt  na
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Najpopularniejszego Trenera i
Piłkarza  Ziemi  Limanowskiej
2022 roku rozstrzygnięty
W sobotę 25 lutego 2023 roku odbyło się uroczyste podsumowanie
XXV Plebiscytu na Najpopularniejszego Trenera i Piłkarza Ziemi
Limanowskiej  2022.  Honorowy  patronat  nad  plebiscytem
organizowanym przez Zarząd Podokręgu Piłki Nożnej w Limanowej
objął Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

W  jubileuszowej  gali,  która  miała  miejsce  w  sali
konferencyjnej  Starostwa  Powiatowego  w  Limanowej
uczestniczyli:   Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga,
Przewodniczący  Rady  Powiatu  Limanowskiego  Józef  Pietrzak,
Członkowie Zarządu Powiatu Limanowskiego: Czesław Kawalec oraz
Józef Jaworski, Urszula Nowogórska Poseł na Sejm RP, Andrzej
Dobrzański  Dyrektor Biura Poselskiego Wiceministra Sportu i
Turystyki Andrzeja Guta – Mostowego, Władysław Bieda Burmistrz
Miasta  Limanowa,  Jan  Skrzekut  Wójt  Gminy  Limanowa,  Bogdan
Łuczkowski  Wójt  Gminy  Łukowica,  Piotr  Stach  Wójt  Gminy
Laskowa,  Paweł  Ptaszek  Wójt  Gminy  Tymbark  ,  Katarzyna
Szybiak,  Zastępca Wójta Gminy Mszana Dolna, Aneta Sara –
Pater  –   Kierownik  Biura  Promocji  Urzędu  Gminy  Jodłownik
,Jarosław  Augustyniak   Sekretarz  Gminy  Kamienica,  Ryszard
Kołtun   Prezes  Małopolskiego  ZPN,  Stanisław  Strug  Członek
Zarządu  MZPN,  Prezes  Podokręgu  Piłki  Nożnej  Limanowa  oraz
Stanisław  Olesiak  i  Józef  Król  Wiceprezesi  Limanowskiego
Związku Piłki Nożnej.

Udział   w  wydarzeniu  wzięli  również  członkowie  Zarządu
Podokręgu  Piłki  Nożnej,  Prezesi  Klubów  Sportowych,  oraz
laureaci plebiscytu.
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Piłkarze,  trenerzy  oraz  działacze  sportowi  nagrodzeni  w
tegorocznej odsłonie plebiscytu  otrzymali statuetki i listy
gratulacyjne  od  przedstawicieli  Zarządu  Podokręgu  Piłki
Nożnej.

Gratulacje i słowa podziękowania za sportowe osiągnięcia w
ubiegłym  sezonie  piłkarskim  przekazał  laureatom  również
Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga,  który  podczas  gali
został uhonorowany przez Zarząd Małopolskiego Związku Piłki
Nożnej  w  Krakowie  otrzymując  wyróżnienie  „Mecenas  Futbolu
Małopolskiego”. Tytuł ten przyznawany jest przez MZPN osobom,
urzędom,  organizacjom  oraz  instytucjom  wspierającym  i
promującym  rozwój  i  działalność  małopolskich  klubów
piłkarskich,  sportowców,  jak  również  ich  trenerów.

Poniżej  prezentujemy  listę  nagrodzonych  i  wyróżnionych  XXV
plebiscytu  na  Najpopularniejszego  Trenera  i  Piłkarza  Ziemi
Limanowskiej 2022:
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Najpopularniejsi piłkarze IV i V ligi w 2022 roku

1. Artur Matras (Sokół Słopnice)

2.Tomasz Kurek (Orkan Szczyrzyc)

3. Dominik Jasica (Sokół Słopnice)

Najpopularniejsi piłkarze klasy „A” i „B” w 2022 roku

Marcin Żurek (Ostra Olszówka Raba Niżna)1.
Sylwester Bulanda (LKS Mordarka)2.
Marek Ślazyk (Sokół II Słopnice)3.

Tytuł Najpopularniejszego Trenera  IV i V ligi w 2022 roku 
zdobył Paweł Zegarek (Limanovia).

Najpopularniejszym  trenerem   klasy  okręgowej  w  2022  roku
został Zbigniew Twaróg (Słomka Siekierczyna).

Tytuł najpopularniejszego trenera klasy „A” i „B” w 2022 roku
zdobył Maciej Potaczek (Ostra Olszówka Raba Niżna)

Najpopularniejsi  trenerzy  grup młodzieżowych w 2022 roku:

Adrian Mrózek (AP Mam Talent Limanowa)1.
Dawid Sułkowski (LKS Mordarka)2.
Aleksander Kożuch (Krokus Przyszowa)3.

Tytuł Drużyny roku – seniorzy –  zdobyła  LKS „Zalesianka”
Zalesie  – V liga w składzie:

Marcin Augustyn, Krzysztof Cepielik, Jakub Chronowski, Łukasz
Florek, Robert Gancarczyk, Piotr Gromala, Bartłomiej Grucel,
Kacper Hajduk, Konrad Karabin, Mariusz Koszut, Bogdan Kurzeja,
Krzysztof Opoka, Patryk Opoka, Paweł Opoka, Krystian Pietrzak,
Szymon  Pietrzak,  Łukasz  Ryz,  Dominik  Sukiennik,  Mateusz
Sukiennik, Ryszard Ubik, Dawid Wąchała, Sylwester Wierzycki i
Arkadiusz Opyd.

Prezes  LKS  ”Zalesianka”   Jan  Gancarczyk,  trener:  Tomasz



Sebastjański

Tytuł najlepszej młodzieżowej Drużyny roku  przyznano Akademii
Piłkarskiej Mam Talent Limanowa w składzie:

Szymon  Kalemba,  Dominik  Surma,  Dominik  Dudek,  Bartosz
Chełmecki, Jakub Marek, Oliwier Kapera, Mikołaj Włodarczyk,
Mateusz  Piekarczyk,  Tomasz  Zimirski,  Paweł  Chudy,  Wiktoria
Kocoń,  Szymon  Podgórni,  Sebastian  Wątor,  Kacper  Firlej,
Maksymilian Lis, Bartłomiej Duchnik, Marcel Piechura.

Trenerzy: Kamil Musiał, Adrian Mrózek, Marek Jajeśnica.

W kategorii „Talenty piłkarskie” wyróżnieni zostali:

Szymon Majeran                  Harnaś Tymbark –1.
Limanovia – Wierchy Rabka – Podhale
Paweł Kulig                          Wierchy Pasierbiec2.
– Limanovia
Łukasz Czachura                 Mordarka – Limanovia3.
Oliwier Mrożek                   Limanovia4.
Szymon Żelasko                 Mordarka – Limanovia5.
Hubert  Olejarz                    AP Mam Talent –6.
Sandecja
Błażej  Slazyk                       Limanovia7.
Piotr Palacz                        Sokół  Słopnice –8.
Sandecja
Wiktoria Kocoń                   AP Mam Talent Limanowa9.
Bartłomiej Sobczak             Harnaś Tymbark10.
Kacper Talar                        Uran Łukowica –11.
Sandecja
Kinga  Król                        Uran Łukowica –12.
kaptan drużyny piłk. kobiet
Dawid  Haras                         Turbacz Mszana13.
Dolna – wychowanek Zenitu Kasinka Mała

Ponadto  Małopolski  Związek  Piłki   Nożnej   przyznał  także
następujące   okolicznościowe  wyróżnienia  i   honorowe
odznaczenia:



Medalem 110 lat MZPN  odznaczony została  Antoni Kaleta Prezes
LKS ”Orkan” Szczyrzyc,

Złotą  Odznaką  Honorową   MZPN  odznaczony  został  Antoni
Skirliński  Prezes  KS  „Krokus”  Przyszowa,

Srebrną Odznakę Honorową MZPN przyznano Jackowi Bugajskiemu –
redaktorowi Limanowskiego Portalu Informacyjnego Limanowa.in.

Gratulujemy   serdecznie  laureatom  –  sportowcom  i  trenerom
piłkarskim Ziemi Limanowskiej!
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Na  trasach  „Aktywna
Mogielica”  w  Zalesiu
rozegrano  Powiatowe  Igrzyska
Młodzieży Szkolnej i Igrzyska
Dzieci  w  narciarstwie
biegowym
3  lutego  2023  r.  na  trasach  wielofunkcyjnych  wokół  góry
Mogielica  odbyły  się  zawody  w  ramach  Powiatowych  Igrzysk
Dzieci i Powiatowych Igrzysk Młodzieży Szkolnej w narciarstwie
biegowym,  których  organizatorem  był  Międzyszkolny  Ośrodek
Sportowy Powiatu Limanowskiego. Zawodnicy rywalizowali także o
Puchar Proboszcza Parafii Zalesie.

 

 

 

W zawodach wzięły udział dzieci i młodzież w następujących
kategoriach wiekowych i dystansach:

Chłopcy i dziewczęta ur. w 2008 roku (3 km),
Chłopcy i dziewczęta ur. w 2009 roku (3 km)
Chłopcy i dziewczęta ur. w 2010 roku (2 km)
Chłopcy i dziewczęta ur. w 2011 roku (2 km)
Chłopcy i dziewczęta ur. w latach 2012 – 2013 (1 km)
Chłopcy i dziewczęta urodzeni w 2014 roku oraz młodsi (300 m)

Pełne  wyniki  zawodów  w  poszczególnych  klasyfikacjach  oraz
uzyskane czasy dostępne są poniżej:

WYNIKI  Powiatowe-IMS-i-ID-w-Biegach-Narciarskich-  Zalesie
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2023r. (PDF)

Puchary,  medale  i  pamiątkowe  dyplomy  młodym  sportowcom
wręczyli Starosta Limanowski Mieczysław Uryga oraz Dyrektor
Zespołu Placówek Oświatowych Paweł Pięta.

Gratulujemy  wszystkim  uczestnikom  i  laureatom  narciarskich
zawodów!

  

 

źr./fot: MOS Limanowa
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Zimowa  Spartakiada
Młodzieżowych  Drużyn
Pożarniczych
W  dniach  28  -29.01.2023  r.  na  stoku  w  Kamiannej  oraz  na
terenie  Strzelnicy  Taktycznej  w  Mochnaczce  Wyżnej  trwały
zmagania zawodników uczestniczących w I Zimowej Spartakiadzie
Młodzieżowych  Drużyn  Pożarniczych  „Z  nartą  i  toporkiem”.
Wydarzenie  było  skierowanie  do  młodzieży  z  5  powiatów:
nowosądeckiego,  gorlickiego,  limanowskiego,  nowotarskiego  i
tatrzańskiego.

W pierwszym dniu zawodnicy ścigali się na trasach zjazdowych w
Kamiannej w czterech konkurencjach: zjazd z wężem strażackim,
udzielanie pierwszej pomocy na stoku, strażacki slalom oraz
zimowa  sztafeta.  W  drugim  dniu  mieli  do  pokonania  tor
przeszkód,  po  którym  musieli  oddać  5  celnych  strzałów  do
tarczy z broni krótkiej kaliber 9mm lub broni bocznego zapłonu
22 mm – w zależności od kategorii wiekowej.
Każdego  dnia  po  zakończeniu  zmagań  na  uczestników  czekał
obiad, słodki poczęstunek i zabawy na śniegu. Organizatorami
wydarzenia  byli  OSP  Łabowa  oraz  Centrum  Szkolenia  Psów
Obronnych Nowy Sącz Nowy Targ Podhale.
Spartakiadę swoim patronatem objął m.in. Starosta Limanowski
Mieczysław Uryga. Gratulujemy zwycięzcom.
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